Maksimalus Darbų kiekis nustatytas Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 4. Užsakovas, Atnaujinto 
varžymosi metu pateikdamas Užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečius Darbų kiekius ir/arba reikalavimus 
jiems ir/ar jų parametrus. 

2.5. Bendrą Darbų kainą sudaro 6.050.000,00 eurų (šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 euro 
ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro:   

2.5.1. Darbų kaina 5.000.000,00  eurų (penki milijonai eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.5.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 %  - 1.050.000 eurų (vienas milijonas penkiasdešimt tūkstančių 
eurų 00 euro ct).  

2.6. Užsakovas Darbus perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso 2.4 punkte nustatyto 
preliminaraus Darbų kiekio ar bet kokios jų dalies. 
2.7. Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti Darbų kiekius, neviršijant

[...]

Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus Užsakyme nustatytais terminais, kurie negali būti ilgesni nei : 
5.1.1. 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų darbų atlikimui)  nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai prijungimo 

darbų išlaidos (pagal projekte numatytą sąmatinę vertę) viršija 35 000,00 EUR (trisdešimt penkis 
tūkstančius eurų 00 ct) be PVM, bet neviršija 50 000,00 EUR (penkiasdešimties tūkstančių eurų 00 ct) 
be PVM; 

5.1.2. 50 (penkiasdešimt) kalendorinių dienų darbų atlikimui) nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai prijungimo 
darbų išlaidos (pagal projekte numatytą sąmatinę vertę) viršija 50 000,00 EUR (penkiasdešimt